Es senyalitzarà, d'acord amb la normativa vigent, l'enllaç de l'obra amb la carretera, així com l'accés de 
la mateixa. 

Es senyalaran i protegiran les zones de l'obra per tal de garantitzar el pas i servituds dels veïns. 

7.- VALORACIÓ ECONÒMICA MESURES DE SEGURETAT I SALUT 

El pressupost de l’estudi de seguretat i salut ascendeix a 3.793,76 € (TRES MIL SET-CENTS 
NORANTA-TRES EUROS amb SETANTA-SIS CÈNTIMS). 

- 1.968,75 € (MIL NOU-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS amb SETANTA-CINC CÈNTIMS) 
corresponents a la FASE 1. 

- 1.825,01 € (MIL VUIT-CENTS VINT-I-CINC EUROS amb UN CÈNTIMS) corresponents a la FASE 
2. 

Pira, octubre 2.024 

L’Enginyer-autor del projecte 

Rafael Cabré i Villalobos  

ZONA DESTINADA A MÒDULS
PREFABRICATS PELS TREBALLADORS

(MENJADOR, VESTUARIS I SERVEIS HIGIENICS)